13
botek社 ストックプログラム（botek社標準在庫サイズ）
d1
ℓ1A
L
D
PL
ドライバー
型番 DIN 型番 d1 ℓ1 V X Y
ZH25-22 DIN 635-HB φ25.0h6 56 12 26 17
ZH32-10 DIN 1835-B32 φ32.0h6 60 14 29 19
ZH40-13 DIN 1835-B40 φ40.0h6 70 14 33 19
ZH50-05 DIN 1835-B50 φ50.0h6 80 18 36 23ℓ₁
d₁
V

週/年（製造ロット）
ストッププレート
ストッププレートの寸法
ストッププレート
ストッププレートの寸法
19
ガンドリル
ボーテック
botek社標準ドライバー寸法
Type113用
マシニングセンタ用 型番 刃径レンジ d₁(g6) ℓ₁ ℓ₂ X Y
ZH4-08 φ0.500-5.149 4 34 46 − −
ZH6-12 φ0.500-4.649 6 36 50 − −
ZH-10-51 φ0.500-7.249 10 40 55 − −
ZH-12-27-1 φ0.900-6.349 12 45 60 − −
ZH16-86-1 φ0.900-6.349 16 48 63 − −
ガンドリルマシン用 型番 刃径レンジ d₁(g6) ℓ 1 ℓ 2 X Y
ZH12.7-01 φ0.900-6.349 12.7 38.1 48 12.7 12.6
ZH12.7-18 φ0.900-6.349 12.7 70 85 21 24
Type110
マシニングセンタ用 型番 刃径レンジ 図 d₁(h6) ℓ₁ ℓ₂ X Y
図1
図2（ピン付）
ZH16-11 φ1.850-12.399 1 16 48 − − −
ZH16-20 φ12.400-20.509 2 16 48 75 − −
ZH20-01 φ1.850-15.899 1 20 50 − − −
ZH20-60 φ15.900-29.609 2 20 50 77 − −
ZH25-11 φ6.000-19.509 1 25 56 − − −
ZH25-21 φ19.510-51.200 2 25 56 86 − −
ZH32-24 φ9.700-25.609 1 32 60 − − −
ZH32-23 φ25.610-51.200 2 32 60 100 − −
ZH40-03 φ9.700-32.609 1 40 70 − − −
ZH40-04 φ32.610-51.200 2 40 70 110 − −
図1
図2（ピン付）
ZH16-62 φ1.850-12.399 1 16 48 − 30 6
ZH20-78 φ5.000-12.899 1 20 50 − 38 6
ZH25-95 φ6.000-19.500 1 25 56 − 44 6
ZH32-12 φ9.700-25.609 1 32 60 − 48 0
ZH32-13 φ25.610-51.200 2 32 60 100 48 0
ZH40-18 φ9.700-32.609 1 40 70 − 66 0
ZH40-17 φ32.610-51.200 2 40 70 110 66 0
ZH50-10 φ11.800-42.699 1 50 80 − 73 0
ガンドリルマシン用 型番 刃径レンジ 図 d₁(g6) ℓ₁ ℓ₂ X Y
図1
図2（ピン付）
ZH12.7-00 φ1.850-9.699 1 12.7 38.1 − 12.7 12.6
ZH12.7-0.6 φ1.850-8.999 1 12.7 70.0 − 21.0 24.0
ZH19.05-10 φ3.960-14.899 1 19.05 70.0 − 20.0 25.0
ZH19.05-12 φ14.900-24.609 2 19.05 70.0 97 20.0 25.0
ZH19.05-21 φ3.960-14.899 1 19.05 70.0 − 45 12.5
ZH19.05-22 φ14.900-24.609 2 19.05 70.0 97 45 12.5
ZH25.4-00 φ6.000-19.509 1 25.4 70.0 − 45 12.5
ZH25.4-01 φ19.501-34.699 2 25.4 70.0 100 45 12.5
ZH31.7-00 φ9.700-25.609 1 31.7 70.0 − 45 12.5
ZH31.7-01 φ25.610-51.200 2 31.7 70.0 110 45 12.5
ZH38.1-00 φ9.700-32.609 1 38.1 70.0 − 45 12.5
ZH38.1-01 φ32.609-51.200 2 38.1 70.0 110 45 12.5
d₁
ℓ₁
ℓ₂
d₁